Evliya Çelebi
burada birkaç türbe olduğundan söz et
mekte, eski gravürler de bunu doğrula
maktadır: ancak günümüzde yalnız bir
türbe mevcuttur. Gülbün-i Hanan'a gö
re Mengli Giray'ın türbesi, yaptırdığı med
resenin yanında olup daha önce ı. Hacı

GirayHan da vefat ettiğinde (871/1466)
burada inşa ettirdiği türbesine defnedil
miştir. önceteri ı. Hacı Giray'a atfedilen
mevcut türbenin Şewat 957 (Ekim 1550)
tarihli kıtabesi yapının Mengli Gir ay Han 'a
( ö. 9 ı 9/1 5 ı 4) ait olduğunu göstermekte
dir. Her ne kadar ki ta be 957 ( 1550) tari
hini taşıyorsa da türbenin bilahare inşa
edilmesi veya daha sonra birtakım deği
şikler geçirmiş olması mümkündür.

Türbenin mimarisi son derece önemli
dir. Sekizgen bir plana sahip bulunan tür
be arazinin meyilli olmasından dotayı bir
temel üzerinde inşa edilmiştir.